

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. 578012-N-2019**

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 578012-N-2019 z dnia 24.07.2019 r. prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazujemy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na realizację zadania pn. „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo”.

1. Pytanie

Czy wykonanie złącza kablowego ZK-PWP wchodzi w zakres postępowania? W przedmiarze robót brak pozycji związanych z w.w. złączem kablowym.

Odpowiedź 1:

Tak. Wykonanie złącza kablowego ZK-PWP wchodzi w zakres postępowania, w związku z powyższym roboty związane z wykonaniem złącza należy uwzględnić przy szacowaniu wartości zamówienia.

Zgodnie z pkt 16.6. SIWZ przedmiary robót zamieszczone w SIWZ są tylko wytycznymi mogącymi służyć do wyceny prac, z których Wykonawca może skorzystać przy obliczaniu ceny oferty, ale nie ma takiego obowiązku. Wykonawca ma prawo przedłożyć uzupełnienia do załączonych w SIWZ przedmiarów.

2. Pytanie

W związku z przygotowaniem do złożenia oferty na zadanie pn.: „Budowa miejsca opieki nad dziećmi do lat trzech w miejscowości Czernikowo” prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca może modyfikować kosztorys ofertowy (tj. dodać pozycje) na potrzeby wyceny czy musi być zgodny z kosztorysem inwestorskim.

W inwestorskim brak jest pozycji związanych z wyposażeniem budynku.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt 16.6. SIWZ przedmiary robót zamieszczone w SIWZ są tylko wytycznymi mogącymi służyć do wyceny prac, z których Wykonawca może skorzystać przy obliczaniu ceny oferty, ale nie ma takiego obowiązku. Wykonawca ma prawo przedłożyć uzupełnienia do załączonych w SIWZ przedmiarów.

Zestawienie wyposażenia pomieszczeń żłobka wraz z wyjaśnieniami treści SIWZ zostało zamieszczone w dniu 31.07.2019 r. na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.czernikowo.pl

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

z up. Wójt Gminy Czernikowo


mgr Dorota Czarnecka
SEKRETARZ GMINY